Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

27.02.2023                             № 14

О формировании первых классов

В соответствии с приказом Администрации городского округа Дубна Московской

области от 28.02.2023 №78/1.1-05 «Об организации деятельности по приему детей на

обучение»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

      На 2023-2024 учебный год сформировать в первой параллели 2 (два) класса по 28

(двадцать восемь) человек.

Директор                                                                                                          А.И. Руденко